
 

help2move s.r.o.  Tel.: 702 034 766 
Průjezdná 732  E-mail: info@2move.cz 
155 31 Praha 5 – Lipence  www.2move.cz 

CENOVÁ NABÍDKA pro: Fakultní nemocnici Olomouc 
 

Intelect NEO – kombinovaný přístroj s EMG  

 

 

 

 

 

 

 

 

- 3- kanálový kombinovaný přístroj pro 
elektroterapii a ultrazvuk s možností měření 
povrchové svalové aktivity a vakuovou 
jednotkou 

- Možnost kombinované terapie 
- Možnost rozšíření přístroje o 3. a 4. kanál 

elektroléčby 
- barevný 10,4" dotykový LCD displej 
- otočná a naklápěcí hlava přístroje pro 

ergonomii provozu 

- možnost přenesení dat a terapií na USB 
- pokročilá obrázková anatomická 

encyklopedie 

- široká nabídka druhů proudů: dvou- a 
čtyřpólová interference, TENS, VMS, ruská 
stimulace, DD proudy, Träbertovy proudy, 
pravoúhlé a šikmé pulzy, galvanický proud, 
mikroproudy, vysokonapěťová terapie, 
vektorové pole a jeho modifikace, stimulační 
proudy, I/t křivka 

- možnost kombinace aktivní rehabilitace se 
zpětnou vazbou, díky zaznamenávání 
povrchové svalové aktivity (EMG) na displeji 
s následnou možností automatického 
spuštění stimulačního proudu 

- více než 200 přednastavených protokolů 
- multifrekvenční ultrazvuková terapie 

s frekvencí 1 a 3 MHz – velikost 1cm2 a 
5cm2 

- kontinuální i pulzní režim, BNR < 5 : 1 
- variabilní duty faktor (16, 48, 100 Hz), výkon 

až 3 W/cm2 

- akustická a vizuální kontrola kontaktu hlavice 
s pacientem 

- předehřívaná dotyková plocha hlavice 
- hlavice 5 cm

2
 (volitelně 1 a 2 cm

2
) 

- QUICK protokoly 
- možnost ukládání vlastních terapií 
- pojízdný přístrojový stolek se šuplíky 

- kontinuální a pulzní režim v 10 krocích  
- možnost nastavení intenzity přisátí až 600 

mbar 
- veškeré nutné příslušenství a spotřební 

materiál nutný k zahájení provozu – 
elektrody, kabely, houbičky 

- bodová elektroda 

Cena bez 21% DPH 199.000,- Kč 

DPH 41.790,- Kč 

Cena s 21% DPH 240.790,- Kč 

 

V Praze, dne 21. Dubna 2021 

 

 

………………………………… 
Ing. Martina Patyková, jednatelka společnosti 


